
Municipio Roma III
E.Q. ATTIVITÀ PRODUTTIVE, SUAP
Ufficio SUAP

Determinazione Dirigenziale

NUMERO REPERTORIO CD/853/2024 del 11/04/2024

NUMERO PROTOCOLLO CD/50083/2024 del 11/04/2024

OGGETTO: Avviso Pubblico di cui alla Determinazione Dirigenziale rep. n. CD/701/2024 del 26 marzo 2024 -
nomina della Commissione incaricata dell'esame e della valutazione delle richieste di partecipazione e della
documentazione relativa alla realizzazione di una manifestazione di street food, con preparazione e degustazione
di cibi tradizionali, specialità gastronomiche tipiche della cucina locale, regionale, etnica nell’area parcheggio di
via Conca d’Oro – Via delle Valli dal 30 aprile al 5 maggio 2024

IL DIRETTORE

PATRIZIA DI NOLA

Responsabile del procedimento: Elizabeth Di Nuovo

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

PATRIZIA DI NOLA

rif:202400029342 Repertorio: CD/853/2024 del 11/04/2024 Pagina 1 di 4



PREMESSO CHE

con Determinazione Dirigenziale rep.n. CD/701/2024 del 26 marzo 2024 è stato approvato l’Avviso Pubblico per la realizzazione di
manifestazione di street food, con preparazione e degustazione di cibi tradizionali, specialità gastronomiche tipiche della
cucina locale, regionale, etnica nell’area parcheggio di via Conca D’Oro – Via delle Valli dal 30 aprile al 5 maggio 2024, in
esecuzione della Direttiva della Giunta Municipale del Municipio Roma III n. 17 del 25 marzo 2024

l’ Avviso Pubblico, allegato alla suddetta Determinazione Dirigenziale n. rep. CD/701/2024 del 26 marzo 2024 è stato pubblicato in data
27 marzo 2024 sul sito Web del Municipio Roma III Montesacro e sull’ Albo Pretorio, stabilendo quale termine ultimo per la
presentazione delle domande il giorno 11 aprile 2024 alle ore 12.00;

in data 2 aprile 2024 è stata pubblicata sul sito Web del Municipio Roma III Montesacro e sull’ Albo Pretorio la determinazione
dirigenziale n. rep. CD/724/2024 del 28 marzo 2024 di parziale rettifica dell’ Avviso pubblico di cui alla Determinazione Dirigenziale n.
rep. CD/701/2024 del 26 marzo 2024

detto Avviso prevede altresì la costituzione di un’apposita Commissione incaricata dell’esame delle richieste di partecipazione
pervenute, secondo le modalità contenute nell’Avviso;

CONSIDERATO CHE

si rende pertanto necessario costituire la Commissione valutatrice in argomento e nominare i componenti come di seguito indicati:

- Presidente: Direzione Socio Educativa: Direttore Claudio Zagari

- Membro interno: U.O. Amministrativa e Affari Generali - Coordinamento, Monitoraggio e controllo dei Processi Attuativi della
Programmazione Generale- Formazione: FA di EQ Maria Grazia Donati;

- Membro interno: Direzione Tecnica- Edilizia Pubblica : FT di E.Q. Marta Morciano

per le funzioni di segretario verbalizzante viene individuata l’I.A. Cristiana Quatraro e come componente supplente l’ I.E. Valentina
Surace, nell’ambito dell’ufficio SUAP

sono depositate agli atti dell’Ufficio le dichiarazioni sull’insussistenza di situazione di conflitto di interesse, di cause di incompatibilità
ed ogni altra dichiarazione ai sensi della normativa vigente;

il presente provvedimento è privo di rilevanza contabile, non comportando alcun impegno di spesa o diminuzione di entrata per
l’Amministrazione.

il D.Lgs. 267/2000;

il D.Lgs. 50/2016;

lo Statuto di Roma Capitale, approvato con D.A.C. n. 8/2013;

Direttiva della Giunta Municipale del Municipio Roma III n. 17 del 25 marzo 2024

la Determinazione Dirigenziale rep.n. n. CD/701/2024 del 26 marzo 2024;

rif:202400029342 Repertorio: CD/853/2024 del 11/04/2024 Pagina 2 di 4



DETERMINA

per i motivi esposti in premessa

di costituire la Commissione incaricata dell’esame e della valutazione delle istanze e della documentazione pervenute in esito all’Avviso
Pubblico di cui alla Determinazione Dirigenziale rep.n. n. CD/701/2024 del 26 marzo 2024. 

di nominare i componenti della Commissione di valutazione come di seguito indicato:

- Presidente: Direzione Socio Educativa: Direttore Claudio Zagari

- Membro interno: U.O. Amministrativa e Affari Generali - Coordinamento, Monitoraggio e controllo dei Processi Attuativi della
Programmazione Generale- Formazione: FA di EQ Maria Grazia Donati;

- Membro interno: Direzione Tecnica- Edilizia Pubblica : FA di E.Q. Marta Morciano

per le funzioni di segretario verbalizzante viene individuata l’I.A. Cristiana Quatraro e come componente supplente l’ I.E. Valentina
Surace, nell’ambito dell’ufficio SUAP

Di dare atto che la data di svolgimento delle operazioni di esame delle domande di partecipazione pervenute è prevista per il giorno 16
aprile 2024 alle ore 10.00, in seduta pubblica, presso gli uffici in Via Umberto Fracchia 45. La commissione proseguirà la seduta in
forma privata nella medesima sede.

La Commissione svolgerà i propri compiti a titolo gratuito, in quanto rientranti nell'attività d'ufficio.

Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa e sarà soggetto a pubblicazione ai sensi del D.Lgs 33/2013. Si attesta che nei
confronti del Responsabile del Procedimento e di tutti gli altri soggetto coinvolti nel presente procedimento è stata accertata l'assenza di
segnalazioni di conflitto di interessi, in attuazione dell'art. 6 bis della L. 241/1990 e degli artt. 6, c. 2 e 7 del D.P.R. 62/2013.

Si attesta la regolarità tecnica e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art 147 bis del D. Lgs.
147/2000.

Avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso al TAR del Lazio entro il termine di 60 giorni dalla data di pubblicazione dello
stesso.

IL DIRETTORE

PATRIZIA DI NOLA

rif:202400029342 Repertorio: CD/853/2024 del 11/04/2024 Pagina 3 di 4



Elenco allegati

DESCRIZIONE

Nessun allegato presente per la richiesta.

rif:202400029342 Repertorio: CD/853/2024 del 11/04/2024 Pagina 4 di 4


